关于召开2021年东北地区铸造年会
暨东北地区铸锻热年会的通知
各铸造、锻造、热处理企业、大专院校及相关单位：
2021年东北地区铸造年会暨东北地区铸锻热年会，将于2021年6月3-5日在沈阳举行。大会将真实地再现其行业2020年的变化与现状，研讨其行业2021年下半年和2022年上半年的走势。大会还将发布大量的最新信息。
东北地区铸造年会是东北地区铸造行业最大的盛会，也是东北地区铸造、锻造、铸造模具、热处理、节能环保行业交流的平台，秉承：不求规模，但求实效，会议短暂，延续交往。东北地区铸造年会已经是中国铸造行业的一个品牌，借助东北地区铸造年会的平台，回顾过去，展望未来，抓住机遇，加强交流，加强合作，信息同享，共同发展。
东北地区铸造年会暨东北地区铸锻热年会，内容丰富新颖，频具影响，特色鲜明，观点理念独特，会议中交流畅通，后续链接运作，朋友式的交流，水到渠成的成果，会后亲戚式的走访，建立长期的联系。广角度总结行业的现状，分析行业的发展契机，研讨行业的趋势；多角度发布最新的行业信息，真实的了解企业、行业的发展趋势。会后按照参会企业的需求，点对点的进行走访和交流。东北地区铸造年会就是一个年例会，企业报到，老朋友相聚，新朋友相识，寻求再合作，平台共发展。
现将有关事宜通知如下：
一、大会报到及会议时间
报到时间：2021年6月3日全天报到
报到地点：沈阳天丰国际酒店
地址：沈阳市铁西区兴华南街31号（地铁1、9号线铁西广场站下车南行200米即是，或可乘公交车134、141、216、201、264、295、501、261、316路铁西广场站下车即是）。
会议时间：2021年6月3-5日
二、大会内容
1、主旨报告：描述铸造行业的未来。
2、大会讲坛：邀请铸造、锻造、热处理、节能环保专家、学者报告行业的新进展、新成果、新技术、新动向。
3、经验介绍：企业、科研院所、大专院校前沿管理经验介绍。
4、会议交流：新材料、新技术、新工艺专题交流，成果发布。
5、信息发布：生产装备、原辅材料、检测设备等相关企业信息发布。
6、产品展示：会期展览（展桌1.8米）。
7、参观：
 8、大型晚宴（文艺演出、抽奖活动及代表交流）。
三、与会代表
大会面向全国各省市的铸造、铸造机械、铸造仪器、铸造材料、锻造、热处理企业、各大专院校、科研院所及相关单位、政府部门，自行报名参加会议。参会代表包括：企业负责人，高等院校、科研院所及相关单位负责人。
东北地区铸造年会暨东北地区铸锻热年会，是一个大平台，给大家展示自我的机会，有交流，有合作，平台的搭建，合作的机遇。大会内容丰富、新颖清新，参会年年有收获，开拓人脉，合作发展。在你们和我们的共同的努力，东北地区铸造年会暨东北地区铸锻热年会必将越办越更好。
四、会务费
1、收费标准：会务费900元／人（不包括住宿费）；
2、展台费：1000元/个；
3、信息发布（大会发言）：3000元/15分钟。
其他由大会统一安排。大会会务费等相关费用请于2021年5月1日前汇至沈阳市铸造协会账户。
汇款信息：开户名称：沈阳市铸造协会
开户银行：盛京银行沈阳市保工支行
银行帐号：070321 300100 30900 5480
五、会务工作
沈阳市铸造协会
地址：沈阳市铁西区兴华南街5号（鲁尔大厦2501室）
邮箱：fyx517@163.com
联系人：封彦新（秘书长）：13190055170
赵  刚（副秘书长）：18502414818
杨  丹（锻协会长）：13322441855
吴  岩（热协秘书长）：13194246100
陈肖群（环保协会秘书长）：13322448868
六、发布信息（企业宣传）及赞助
企业在大会上宣传、推介产品，时间限于15分钟，费用3000元，发言时
段由大会统一安排。展品展示：每展位1000元。大会发言和参展企业名额有限，报名额满为止。
大会支持单位(1)免参会人员会务费;(2)主会场企业宣传：易拉宝、背板：（3）可展示小型产品；（4）在沈阳铸造期刊上免费做一期企业宣传或广告；（5）在沈阳铸造网站上免费宣传企业或企业的产品；（6）东北地区铸造年会名录前页做企业宣传等。对大会的支持单位深表谢意，相信会有真诚的回报。
主办单位：沈阳市铸造协会  沈阳市铸造学会  沈阳市锻造协会
沈阳市工装模具协会  沈阳热处理协会 沈阳市环境保护协会
支持单位：  沈阳金安铸造材料股份有限公司
            沈阳宇航金属材料研究所
            沈阳普越实业有限公司
            天津普友机电设备股份有限公司
            济南圣泉集团股份有限公司
沈阳氏丰华美仪器设备有限公司
彰武联信金莹铸造材料有限公司
长江造型材料（集团）科左后期有限公司
沈阳市彤远树脂铸造有限公司
《铸造》杂志社   《洲际铸造》 《中国铸造网》   《中国铸造界》
《未来铸造》   《铸造信息》  FSC跨国铸造采购平台
《消失模V法铸造》 《山东铸造信息》
             其他支持单位正在商榷中
沈阳市铸造协会  2020年12月10日

附件一 东北地区铸造年会报名表及住宿回执表

东北地区铸造年会报名表
                                           报名日期：   年   月    日
	单位名称*

	通讯地址*

	邮编*

	邮箱*

	传真*

	电话*

	参会代表*
	共   人参会  (代表信息将收录在大会通讯录中，请您认真填写）
姓名         职务        手机            邮箱
姓名         职务        手机            邮箱
姓名         职务        手机            邮箱
姓名         职务        手机            邮箱

	是否信息发布
	若有意向，请提供：
联系人：                       联系方式：

	发布内容
	铸造讲坛  □         经验介绍  □       产品推介  □
信息发布  □         展位  □          其他  □

	备注
	是否参观  □      是否参加大型晚宴 □ （均免费）

住宿回执表
	入住宾馆
	沈阳天丰国际酒店
	代表单位*

	联系人*

	邮箱*

	手机*

	入住时间*

	离店时间*

	共计天数*

	房型
	价格
	房型选择

	标准商务房
	       350元
	□

注：报名表、住宿回执表请务必在2021年5月1日前发送到沈阳市铸造协会邮箱（fyx517@163.com），含“*”项为必填项。

关于召开2021年东北地区铸造年会
暨东北地区铸锻热年会确定支持单位有关事宜
2021年东北地区铸造年会暨东北地区铸锻热年会定于2021年6月在沈阳举行，主办单位为沈阳市铸造协会、沈阳市铸造学会、沈阳市锻造协会、沈阳市工装模具协会、沈阳市热处理协会、沈阳市环境保护协会。
2021年东北地区铸造年会支持单位拟确定为10家单位，有意愿的公司、企业及媒体单位可与沈阳市铸造协会联系。具体事宜如下：
2021年东北地区铸造年会暨东北地区铸锻热年会，是东北地区热加工行业每年一届的盛会，为了满足大家的参与度，将东北地区铸造年会暨东北地区铸锻热年会办得更好，提高支持企业、公司的知名度，便于平台上的运作，特推出年会支持方案：
1、 大型晚宴（已有支持单位）；
2、会议支持（每家企业、公司支持1-2万元）；
3、手袋、胸卡各200份；（已有支持单位）
4、其他（专项）：大会奖品；
5、大型晚宴中抽奖奖品单位，必须是会议支持单位。
6、支持单位：
(1)免3人参会人员会务费；(2)大会免费提供一个展台；主会场企业宣传：易拉宝、背板；（3）免费大会发布信息，免费提供一个展台；（4）在沈阳铸造期刊上免费做一期企业宣传或广告；（5）在沈阳铸造网站上免费宣传企业或企业的产品；（6）年会名录前页做企业宣传；（6）优先推荐企业产品，创造与相关企业的洽谈合作机会。
支持单位请与沈阳市铸造协会联系，2021年3月1日前，支持单位最后确认会议的有关事宜，便于确定大会的安排。
6、联系方式
沈阳市铸造协会
地址：沈阳市铁西区兴华南街5号（鲁尔大厦2501室）
     邮箱：fyx517@163.com
     联系人：封彦新（秘书长）：13190055170
对大会的支持单位深表谢意，相信会有真诚的回报。
                             沈阳市铸造协会
2020年12月10日
[bookmark: _GoBack]